emas Me .

ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Nº intensa O Goiânia,

PORTARIA Nº 345/8665

" . $ . a É ris ps am O Eixcelentissimo Senhor Desembargador HOMERO SABINO DE

FREITAS, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
.* a : nad 4 em s poe Goias, no uso de suas atribuições legais,

g

pon vm
od ad Ç L É ê
eo sumo omoio od USOS tits a

Te arbitrar, nos termos dos artigos 1º e 28, ítem VI, da,

Resolução nº 11,261, de 11 de maio de 1982, do Colendo Tribu-

nal Superior Eleitoral, quatro diárias e meia (04 e 1/2) ao ?

servidor requisitado coio Motorista, Srs OSMAN LOPES DA SILVA

correspondentes aos dias 04, 10, ll, 12, 13, 1d, 15, 17 e 38

do corrente mês, datas em que esteve ausente desta capital, !

nas zonas eleitorais de ALEXANIA, ITADACÍ, UNUANA, ANÁPOLIS ,

u ) MORRINHOS, URUZAÍ e ACREÚNA-GOIÁS, a serviço da Justiça Elei-

toral.

CUMPRA-CE E ANOTE-SE,

Ar GABINEZE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL RUGIONAL ELEINORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOD/20 DE NOVENBRO DE 19864

er,

to DE PRETNAS
nor K) VÁ caserna

Des «e HOMERO SAB:

Prddidente